
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

(v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 
 
Zadavatel:   Město Litvínov      
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01 Litvínov      
IČ:    002 66 027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Bc. Kamila Bláhová - starostka města 
 
Název veřejné zakázky:  „Revitalizace MŠ Paraplíčko v Litvínově 2015“, část 1: „Revitalizace 

MŠ Paraplíčko v Litvínově - stavební práce“– dodatečné práce č.1 
Evidenční číslo VZ: 522013 
 
 
Vyhotovená zadavatelem na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
(dále jen „zákon“) k výše uvedené veřejné zakázce na dodatečné stavební práce zadávané formou 
jednacího řízení bez uveřejnění v souladu s § 23 odst.7, a zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem 522013 dne 10.9.2015. 
 
I.1  Předmět veřejné zakázky  
 
1. Z důvodu nemožnosti zasekání kabelového vedení silnoproudu, je nutné vedení v prostoru podhledu 

pod stropem. 
2. Po vybourání příček dle PD byl zjištěn prostup stropní konstrukcí, který je nutno zabetonovat. 
3. PD nepočítala s osazením zavíracích ventilů na stoupací potrubí vody, z důvodu následného provozu je 

vhodné tyto ventily osadit. 
4. V rámci I.etapy: zateplení objektu byl do schodišťového prostoru osazen okenní otvor. Vybourání 

příčky, která zakrývala prostor s oknem, byl z provozních důvodů přesunut do II. etapy stavebních 
úprav. Součástí této úpravy je i vyzdění stěny u schodišťového prostoru, tím dojde k zakrytí volného 
prostoru, který tvoří sloupy a průvlaky.   

5. Z důvodu nedostupnosti původní projektové dokumentace nebylo známo statické uložení schodiště. V 
PD bylo uložení navrženo na ocelových sloupech a nosnících. Po provedení sond bylo zjištěno uložení 
schodiště a navrženo přizdění nově vzniklého sloupu ze stávající zdi a nerealizování původně 
navrženého uložení na nových ocelových nosnících a sloupu. 

6. Při bourání podlah z dlaždic v 1PP dle PD nebylo možno oddělit dlažbu od podkladního betonu. Nutné 
odbourat a vyrovnat betonovou mazaninou. 

7. Dle PD je navrženo sprchové místo pro personál v místnosti WC. Ve VV byly chybně odečteny 4 ks 
těchto sprchových baterií a podlahových vpustí. VV neobsahuje ani vyspádování podlahy, HI a 
kanalizační potrubí. 

 
 

II.  Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení 
části veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
 
II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
 

Název uchazeče: KP servis Most s.r.o.  
Sídlo/místo podnikání: Hradní 147, 435 02 Most - Souš 
Právní forma uchazeče: s.r.o.  
IČ: 28692811 
DIČ: CZ28692811   
Nabídková cena bez DPH: 235 292,16 Kč 

 



 
 
Uchazeč zajistí subdodavatelsky část plnění spočívající v:  --- 
 
 

II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
V průběhu realizace stavebních prací na výše uvedené zakázce vznikla potřeba dodatečných stavebních 
prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce 
jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. 
Tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň nezbytné pro provedení původních stavebních prací.  
Tyto dodatečné stavební práce nelze technicky ani ekonomicky oddělit od původní veřejné zakázky, 
protože by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či 
ekonomicky možné, jsou dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní 
veřejné zakázky.  
Tyto dodatečné stavební práce byly zadány témuž dodavateli (zhotoviteli) původní zakázky. 

 
Odůvodnění ceny:  
Ceny byly stanoveny v dikci smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Revitalizace MŠ Paraplíčko v Litvínově 
2015“, část 1: „Revitalizace MŠ Paraplíčko v Litvínově - stavební práce“ č.KT/8450/14. Jedná se o 
dodatečné práce nad rámec soupisu prací z této smlouvy o dílo. 
Veškeré tyto dodatečné stavební práce nezbytné pro provedení původních stavebních prací a vedoucích 
ke zdárnému dokončení díla byly odsouhlaseny autorským dozorem stavby a objednatelem. 

 
II.3 Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 
Tyto dodatečné stavební práce byly zadány témuž dodavateli (zhotoviteli) původní zakázky. 
 
 
 
V Litvínově  
dne 10.9.2015  
 
 
      ………………………………………………………………… 

Ing. Hana Nováková - vedoucí odboru investic a 
regionálního rozvoje 


		2015-09-10T12:08:30+0000
	Not specified




